mediante Compulsa Abreviada   N.º 02/2025 para la Obra “Construcción de

Aulas y Sanitarios Facultad de Ciencias y Tecnologías de los Alimentos de la Universidad
Nacional del Comahue- 1° Etapa”,  con un presupuesto oficial de Pesos  Ciento Sesenta y
Un Millones  Seiscientos  Ochenta  y Tres  Mil  Seiscientos  Ochenta  con 88/100 ctvs.  ($
161.683.680,88).

ARTICULO  3º: Aprobar  el      Pliego     de        Bases     y   Condiciones       Generales  
                          Particulares y de Especificaciones Técnicas del expediente de referencia
correspondiente  a la  citada Contratación.

ARTICULO  4º: